

# ARIZEA HOLDING ApS

Slesvigsgade 13, st  
8800 Viborg

Årsrapport  
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**30/06/2017**

---

**Kasper Funk**  
**Dirigent**

---

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	ARIZEA HOLDING ApS Slesvigsgade 13, st 8800 Viborg  Telefonnummer: 26295243  CVR-nr: 35864768 Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea Sct. Mathiasgade 68 8800 Viborg DK Danmark
<b>Revisor</b>	LMO Erhvervsrevision Godkendt revisionsaktieselskab Asmildklostervej 11 8800 Viborg DK Danmark CVR-nr: 36563877 P-enhed: 1020280138

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter er handel og at eje kapitalandele i andre selskaber samt formueadministration.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet viser et overskud efter skat på 49 tkr., hvilket anses for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der har ikke været begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentlig kan påvirke selskabets økonomiske stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Nettoomsætning .....		123.864	144.702
Eksterne omkostninger .....		-64.972	-67.200
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>58.892</b>	<b>77.502</b>
Personaleomkostninger .....			-12.098
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>58.892</b>	<b>65.404</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		3.000	
Øvrige finansielle omkostninger .....		-16	
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>61.876</b>	<b>65.404</b>
Skat af årets resultat .....		-12.936	-15.361
<b>Årets resultat .....</b>		<b>48.940</b>	<b>50.043</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		48.940	50.043
<b>I alt .....</b>		<b>48.940</b>	<b>50.043</b>

# Balance 31. december 2016

## Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		3.001	
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		49.825	42.372
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>52.826</b>	<b>42.372</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>52.826</b>	<b>42.372</b>
Likvide beholdninger .....		103.891	11.503
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>103.891</b>	<b>11.503</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>156.717</b>	<b>53.875</b>

# Balance 31. december 2016

## Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overført resultat .....		5.505	-43.435
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>55.505</b>	<b>6.565</b>
Hensættelse til udskudt skat .....			0
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>			<b>0</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		3.000	
Skyldig selskabsskat .....		12.936	470
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		10.356	46.840
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		74.920	
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>101.212</b>	<b>47.310</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>101.212</b>	<b>47.310</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>156.717</b>	<b>53.875</b>